Staat van inkomsten en uitgaven Chabad Holland

Ontvangsten
Giften
- waarvan geoormerkt voor Joods onderwijs
- waarvan geoormerkt voor Jad Rafaeel

- waarvan geoormerkt voor Chabad on Campus

- waarvan geoormerkt voor Chabad Flevoland
Bijdragen voor kinderactiviteiten
Aflossing lening
Advertenties en bijdragen voor kalenders
Rente

totaal

Uitgaven

Liefdadigheid en ondersteuning Joodse activiteiten
- waarvan aan Joods onderwijs incl. vervoer
- waarvan aan Chabad on Campus
- waarvan aan Chabad Flevoland
- waarvan aan Chabad Amsterdam-C.

Rente op leningen

Organisatie dagkampen

Kalenders

Bankkosten en kosten website

Algemene kosten

€ 585
€415

€ 18.665
€9.180

€16.710
€ 25.849
€12.905

€ 2.469

Saldo

Balans Chabad Holland per 31-12-2017
Banktegoeden € 28.425 Eigen vermogen € 47.425
Spaarrekening € 19.000 Schulden €0

totaal € 47.425 totaal € 47.425

2017

€79.837

€7.057
€1.200
€11.101
€23

€99.218

€102.643

€800
€90.493
€ 13.585
€183
€0

€126.703

-€ 27.485



